1
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ  Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в постановление администрации

города от 22.03.2017 № 72-па

«О наделении полномочиями

органа на определение
поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) для заказчиков»

В целях приведения в соответствие Порядка взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков требованиям Федерального Закона от 05.04.2013 № 44–ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  внести в постановление администрации города от 22.03.2017 № 72-па «О наделении полномочиями органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков» следующие изменения:
1. В приложении к постановлению:

1.1. Пункт 5 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«Для проведения процедуры определения поставщика (подрядчика, исполнителя) уполномоченным органом заказчик представляет в уполномоченный орган комплект документов, отражающий решения заказчика по вопросам, отнесенным к его компетенции пунктами 1 - 4 настоящей статьи.».
2. Пункты 10, 11 статьи 4 - признать утратившими силу.
3. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.».
4. Отделу по обеспечению информационной безопасности                                     (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.
Глава города Пыть-Яха

                                                       А.Н. Морозов